
SMAP JEREZ
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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
29/ago./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
04:12 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,580,000.00SERVICIOS PERSONALES $3,921,141.80 $3,921,141.80$0.00 $14,658,858.20$18,580,000.00

$8,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,130,742.11 $2,130,742.11$0.00 $5,869,257.89$8,000,000.00

$80,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $33,100.00 $33,100.00$0.00 $46,900.00$80,000.00

$2,950,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $236,531.86 $236,531.86$0.00 $2,713,468.14$2,950,000.00

$1,920,000.00SEGURIDAD SOCIAL $368,110.86 $368,110.86$0.00 $1,551,889.14$1,920,000.00

$4,130,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $802,616.97 $802,616.97$0.00 $3,327,383.03$4,130,000.00

$1,500,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $350,040.00 $350,040.00$0.00 $1,149,960.00$1,500,000.00

$2,387,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $649,502.87 $649,502.87$0.00 $1,737,497.13$2,387,000.00

$200,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $82,616.28 $82,616.28$0.00 $117,383.72$200,000.00

$100,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $16,928.60 $16,928.60$0.00 $83,071.40$100,000.00

$49,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $9,753.85 $9,753.85$0.00 $39,246.15$49,000.00

$1,060,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $240,906.99 $240,906.99$0.00 $819,093.01$1,060,000.00

$303,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $81,907.99 $81,907.99$0.00 $221,092.01$303,000.00

$500,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $195,284.16 $195,284.16$0.00 $304,715.84$500,000.00

$90,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $6,960.00 $6,960.00$0.00 $83,040.00$90,000.00

$85,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $15,145.00 $15,145.00$0.00 $69,855.00$85,000.00

$8,343,000.00SERVICIOS GENERALES $2,083,730.11 $2,083,730.11$0.00 $6,259,269.89$8,343,000.00

$5,968,000.00SERVICIOS BÁSICOS $1,519,287.41 $1,519,287.41$0.00 $4,448,712.59$5,968,000.00

$50,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $5,596.33 $5,596.33$0.00 $44,403.67$50,000.00

$75,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,000.00 $10,000.00$0.00 $65,000.00$75,000.00

$60,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,817.50 $9,817.50$0.00 $50,182.50$60,000.00

$855,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $298,587.19 $298,587.19$0.00 $556,412.81$855,000.00

$85,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $20,034.50 $20,034.50$0.00 $64,965.50$85,000.00

$20,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,630.18 $2,630.18$0.00 $17,369.82$20,000.00

$130,000.00SERVICIOS OFICIALES $6,200.00 $6,200.00$0.00 $123,800.00$130,000.00

$1,100,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $211,577.00 $211,577.00$0.00 $888,423.00$1,100,000.00

$30,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$30,000.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$610,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $610,000.00$610,000.00

$60,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00$60,000.00

$400,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00$400,000.00

$150,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$29,950,000.00   Total del Gasto $6,654,374.78 $6,654,374.78$0.00 $23,295,625.22$29,950,000.00


